Ente Publico;

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 10. DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023
(PESOS)
Instituto de Seguridad Social para las Fuerzas Armadas Mexicanas

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2021

Cambios en la Hacienda Pablica / Patrimonio Contribuido Neto de 2021
Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Plblica/Patrimonio
Variaciones de la Hacienda Pablica / Patrimonio Generado Neto Sep de
2022

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resuitados de Ejercicios Anteriores
Revaltios
Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda

Publica / Patrimonio Neto de Sep 2022
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de Sep 2022
Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio
Variaciones de la Hacienda Pablica / Patrimonio Generado Neto Sep de
2023

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resuiltados de Ejercicios Anteriores
Revalilos
Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda

Publica / Patrimonio Neto de Sep 2023
Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarids

N

3,438,204,158 17,649,231,790

0
0
0
1,831,225,684

1,831,225,584

3,438,204,158 18,480,457,374

1,642,120,146
1,927,922,436

3,438,204,158 23,050,498,956

1,831,225,584

-1,553,330,405
277,895,179
-1,831,225,584

277,895,179

1,5625,838,760
-277,895,179

~

1,625,838,760

22,918,661,532

0
0
0
277,895,179
277,895,179
0

0
0
0
0

0
23,196,556,711

1,5625,838,760
1,364,224,967
1,927,922,436

28,014,542,874

Pinzén Campos

5 y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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